
 
 

MINISTRA ROZWOJU, PRACY  

I TECHNOLOGII 

 
 Warszawa, dnia 22 marca 2021 r.  

 

Poz. 22 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 1  

M I N I S T R A  R O Z W O J U ,  P R A C Y  I  T E C H N O L O G I I
1)  

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Rady do spraw Planu dla Pracy i Rozwoju 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 178) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Radę do spraw Planu dla Pracy i Rozwoju, zwaną dalej „Radą”.  

2. Rada jest organem pomocniczym Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii, zwanego dalej 

„Ministrem”. 

§ 2. W skład Rady wchodzą powoływani przez Ministra: 

1)    przewodniczący; 

     2) członkowie.  

§ 3. Do zadań Rady należy zapewnianie wsparcia Ministrowi w zakresie realizacji Planu dla 

Pracy i Rozwoju, w szczególności: 

1) identyfikowanie i analizowanie zagadnień związanych z realizacją Planu dla Pracy i 

Rozwoju;  

2) opracowywanie i opiniowanie propozycji rozwiązań merytorycznych, prawnych i 

organizacyjnych wpisujących się w Plan dla Pracy i Rozwoju; 

3) inicjowanie i koordynowanie współpracy z przedstawicielami środowisk istotnych z 

punktu widzenia realizacji Planu dla Pracy i Rozwoju;  

4) podejmowanie działań mających na celu popularyzację wiedzy o Planie dla Pracy i 

Rozwoju.  

§ 4. 1. Przewodniczący kieruje pracami Rady, w szczególności: 

              1) zwołuje posiedzenia Rady, ustala projekt porządku obrad oraz prowadzi posiedzenia; 

                                                           
1)

 Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie  

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, gospodarka, turystyka oraz praca, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. U. poz. 1718). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii – 2 – Poz. 22 

2) zaprasza na posiedzenia Rady osoby, których kwalifikacje, wiedza lub doświadczenie 

mogą być przydatne w pracach Rady; 

3) wnioskuje do Ministra o zlecenie opracowania analiz, opinii lub ekspertyz na potrzeby 

prac Rady. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego zadania, o których mowa w ust. 1, wykonuje 

wyznaczony przez niego członek Rady. 

§ 5. 1. Rada działa na posiedzeniach. 

2. W uzasadnionych przypadkach przewodniczący może podjąć decyzję o rozpatrzeniu sprawy i 

przeprowadzeniu głosowania w drodze korespondencyjnego uzgodnienia stanowisk (tryb obiegowy). 

Przyjęte w tym trybie rozstrzygnięcia przewodniczący przedstawia na najbliższym posiedzeniu Rady. 

§ 6. 1.  Rada podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów odpowiednio w obecności 

albo przy udziale co najmniej połowy członków wchodzących w skład Rady. 

2. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego albo członka Rady, 

o którym mowa w § 4 ust. 2. 

§ 7. 1. Z posiedzenia Rady sporządza się protokół, w którym zamieszcza się w szczególności 

listę uczestników posiedzenia, przyjęty porządek obrad oraz treść podjętych ustaleń Rady. 

2. Protokół podpisuje przewodniczący albo członek Rady, o którym mowa w § 4 ust. 2. 

§ 8. Przewodniczący nadaje Radzie regulamin działania.  

§ 9. Przewodniczący oraz członkowie Rady są obowiązani do zachowania bezstronności 

i poufności w związku z realizacją zadań Rady. 

§ 10. 1. Przewodniczący może tworzyć komisje, w skład których wchodzą członkowie Rady.  

2. Przewodniczący może nadać komisji regulamin działania.  

§ 11. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Minister. 

§ 12. Obsługę Rady zapewnia Biuro Ministra. 

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MINISTER ROZWOJU, PRACY 

I TECHNOLOGII 

w zastępstwie 

IWONA KRYSTYNA MICHAŁEK 

SEKRETARZ STANU 

W MINISTERSTWIE ROZWOJU, 

PRACY I TECHNOLOGII 

/-podpisano elektronicznie/ 

 




